Sensor CMOS 1/2 3" UHD 4K;
Zoom Óptico 4K /HD 20x;
Gravação UHD 4K 30 Vídeo;
Bateria;
Suporte para microfone Mic Holder;

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 36.333,34

8.1. Estimativa da contratação

A solução escolhida tem o custo total estimado de R$ R$ 36.333,34 (trinta e seis mil, trezentos e trinta e três reais e 
trinta e quatro centavos).

 

Item Descrição do Bem Quantidade Valor Unitário Valor Total

 

 

 

 

04

CÂMERA FILMADORA PROFISSIONAL 4K; 

Sensor CMOS 1/2 3" UHD 4K; Zoom Óptico 4K 

/HD 20x; Gravação UHD 4K 30 Vídeo; Bateria; 

Suporte para microfone Mic Holder;